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WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA
DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH



Dotyczy: ZO-05-2017

	Stosując się do dyspozycji pkt. 10 Rozdziału VI, Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wynajem powierzchni laboratoryjnych wraz z wyposażeniem na potrzeby badań realizowanych w projekcie, prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku – Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. 2014, poz. 212, ze zm.), wpłynęły do Zamawiającego pytania dotyczące treści zapytania. Treść zapytań wraz z odpowiedziami poniżej:

Pytanie nr 1
Czy zamawiający oczekuje zaprezentowania w ofercie ryczałtowej wyceny dostępu do Laboratoriów badawczych do badań in vitro w przeliczeniu na miesiąc i rok?
Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje podania całkowitej wartości zamówienia (łącznie za przedmiot zamówienia tzn. za laboratoria in vitro i in vivo), przy czym dopuszcza, że Oferent wykaże w załączniku nr 1 do Zapytania Ofertowego składowe 

Pytanie nr 2
Czy zamawiający oczekuje zaprezentowania w ofercie ryczałtowej wyceny dostępu do Laboratoriów badawczych do badań in vitro na całość trwania projektu, tzn. konkretną ilość miesięcy. 
Odpowiedź:
Zamawiający  oczekuje podania wyceny łącznej (niepodzielonej na kwartały/miesiące) w przeliczeniu na 18  miesięcy najmu powierzchni laboratoryjnej. 

Pytanie nr 3
Na ile miesięcy zamawiający planuje wynająć pomieszczenia Laboratoria badawcze do badań in vitro - w zapytaniu jest podana data złożenia oferty, data zakończenia usługi oraz okres 90 dni obowiązywania oferty po jej złożeniu? Jaką datę przyjąć za początek realizacji projektu ?
Odpowiedź:
Zamawiający, po wyłonieniu wykonawcy podpisze umowę niezwłocznie. Wnioskodawca planuje rozpoczęcie realizacji zamówienia  nie później niż 1 lipca 2017 roku.

Pytanie nr 4
Na ile godzin pracy w miesiącu / w okresie trwania projektu zamawiający zamierza wynająć aparaturę zawartą w podpunkcie IV.I.3)
Komorę laminarną do pracy z substancjami typu high-potent/cytostatykami ; 
Zamrażarkę nisko temperaturowa (-80ºC); 
Zamrażarkę nisko temperaturowa (-150ºC) 
Urządzenie do Real-Time PCR

Odpowiedź:
Zamawiający zamierza wykorzystywać pomieszczenia urządzenia w następującym wymiarze godzin w przeliczeniu na miesiąc:
Komorę laminarną do pracy z substancjami typu high-potent/cytostatykami - średnio 60 godzin w miesiącu
Zamrażarkę nisko temperaturowa (-80ºC) - średnio 60 godzin w miesiącu
Zamrażarkę nisko temperaturowa (-150ºC) -  - średnio 60 godzin w miesiącu
Urządzenie do Real-Time PCR - nie więcej niż średnio 15 godzin w miesiącu
Pytanie nr 5
Czy zamawiający zamierza użytkować 2 inkubatory do hodowli w atmosferze CO2  z butlą -2 szt. wymienione w podpunkcie IV.I.3) przez cały czas trwania projektu?
Odpowiedź:
Wnioskodawca planuje wykorzystywać pomieszczania zawierające inkubatory w średnim wymiarze 60 godzin w miesiącu.
POIR.01.01.01-00-0123/16 pn. „Rozwój selektywnej terapii endometriozy opartej na mesoprogestagenach.”
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